
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: petra.penkova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 257 111 874 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 257 922 040 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 013572/18/OVDŽP/Pp Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     006931/19/OVDŽP Ing. Petra Penková 04.04.2019 
 

 
 

ROZHODNUTÍ 
ROZHODNUTÍ O UMÍST ĚNÍ STAVBY A STAVEBNÍ POVOLENÍ  

 

Výroková část: 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 
5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“), § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů ve společném řízení 
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 
07.09.2018 a podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení ze dne 04.07.2018, které 
podalo  

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  Praha-Staré 
Město, prostřednictvím Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO 03447286, 
Řásnovka 770/8, 110 00  Praha-Staré Město, 
kterou zastupuje Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IČO 40763439, Bezová 
1658/1, 147 00  Praha-Braník 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

nazvané: 

„Zbraslav - demolice mostu a nahrazení novým, č. akce 999118, Praha 5 
- SO 201 most přes R4“ 

 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 2 

 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 3168/1 (ostatní plocha), parc. č. 1005/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2914/7 (ostatní plocha) v katastrálním území Zbraslav.  

 

Pro umístění stavby jsou stanoveny podmínky: 
1. Stavba bude umístěna podle dále uvedených podmínek na pozemcích parc. č. 3168/1, parc. č. 1005/1, 

parc. č. 2914/7 v katastrálním území Zbraslav, jak je zakresleno ve výkresech, které autorizoval Ing. 
Jan Komanec (autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 0009756): 

výkres č. B2 – B. Souhrnné řešení stavby, Koordinační situace (měřítko 1:100), 
výkres č. B3 – B. Souhrnné řešení stavby, Katastrální situace (měřítko 1:200), 
výkres č. C2-2 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Situace (měřítko 1:100), 
výkres č. C2-3 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Půdorys (měřítko 1:100), 
výkres č. C2-4 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Podélný řez (měřítko 1:100), 
výkres č. C2-5 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Vzorový příčný řez (měřítko 1:100), 
výkres č. C2-6 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Pohled na opěry (měřítko 1:50), 
výkres č. C2-7 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Vytyčovací schéma (měřítko 1:200), 
výkres č. C2-8 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Tvar opěry OP1 (měřítko 1:50), 
výkres č. C2-9 – C. Stavební část, SO 201-Most přes R4, Tvar opěry OP2 (měřítko 1:50), 
výkres  - Stávající stav-situace, Půdorys (měřítko 1:200) – součást B. Souhrnné technické zprávy, 

které po nabytí právní moci rozhodnutí obdrží stavebník v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 
stavebního zákona. 

2. Nový most přes rychlostní komunikaci R4 bude umístěn na pozemcích parc. č. 3168/1, parc. č. 
1005/1 v katastrálním území Zbraslav. Jeho poloha je definována umístěním původního mostu, který 
bude odstraněn (rozhodnutí odstranění stavby – sp. zn. 017598/18/OVDŽP/Pp, č. j. 
021833/18/OVDŽP, které nabylo právní moci dne 12.03.2019).  

3. Délka úpravy mostu 54,41m, délka mostu 49,1 m, šířka mostu 9,6 m, výška mostu 7,67 m. 

4. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku parc. č. 2914/7 v katastrálním území Zbraslav v ulici 
K Výtopně, jak je zakresleno ve výkrese č. B3 – B. Souhrnné řešení stavby, Katastrální 
situace (měřítko 1:200). 

5. Zařízení staveniště bude umístěno na ploše max. 58,75 m2, rozměry obdélníkové plochy pro umístění 
zařízení staveniště budou max. 23,5 m x 2,5 m.  

6. Umístění zařízení staveniště je dočasné – jeho platnost končí dva měsíce od vydání kolaudačního 
souhlasu. 

7. Dřeviny určené ke kácení ( dva kusy smrku ztepilého) rostou na pozemku parc. č. 3168/1 v k. ú. 
Zbraslav, jak je zakresleno ve výkrese Stávající stav-situace, Půdorys (měřítko 1:200), který je 
součástí B. Souhrnné technické zprávy. 

8. Kácení bude provedeno do dvou let po nabytí právní moci rozhodnutí vydaného podle zvláštních 
právních předpisů (stavební povolení) v období vegetačního klidu (mezi 01.10. a 31.03.). 

9. Před vlastním kácením bude zkontrolováno, zda se v koruně stromu nenacházejí obsazená ptačí 
hnízda, aby bylo zabráněno zničení hnízd, vajec nebo usmrcení jedinců volně žijících druhů ptáků. 

10. Pokácení bude provedeno tak, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, ani zdraví 
a majetků osob. 

11. Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí. 
12. Jako kompenzace ekologické újmy vzniklé pokácením dřevin, bude provedena náhradní výsadba. 

Jedná se o výsadbu čtyř nových listnatých dřevin a dvou nových keřů – 2 ks Dub letní (Quercus 
robur), 1 ks Javor mléč (Acer platanoides), 1 ks Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) a 2 ks keře Ptačí zob 
obecný (Ligustrum vulgare).  K náhradní výsadbě se stanovují tyto podmínky: 
a) Náhradní výsadba bude provedena v návaznosti na stavbu nového mostu dle projektové 

dokumentace stavby. 
b) Vysazeny budou sazenice dřevin o obvodu kmínku ve výšce 1 m nad zemí minimálně 10 cm, 

min. 1,5 m vysoké, s průběžným kmenem bez růstových defektů a neporušeným a nezakráceným 
terminálním výhonem. 

c) Sazenice budou řádně ukotveny a opatřeny ochranou proti okusu zvěře. 
d) Bezprostředně po výsadbě bude provedena vydatná povýsadbová zálivka, tj. min. 60 l na strom a 

keř. 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 3 

 
e) O dokončení realizace stavby mostu informuje žadatel OŽP ÚMČ Praha-Zbraslav a společně se 

dohodnou na jakém pozemku z níže uvedených se náhradní výsadba zrealizuje. 
f) O provedení náhradní výsadby uvědomí žadatel OŽP ÚMČ Praha-Zbraslav nejpozději do 14 dnů 

od její realizace. 
g) Současně se ukládá následná péče o tyto dřeviny po dobu pěti let od založení náhradní výsadby. 

V případě neujmutí sazenice nebo jejímu úhynu v období povýsadbové péče dojde neprodleně 
nebo v prvním následujícím vhodném termínu (jaro, podzim) k náhradě jedincem stejného druhu 
s následnou, opět pětiletou pěstební péčí. 

h) Náhradní výsadba bude po dohodě s ÚMČ Praha-Zbraslav, Odborem životního prostředí 
zrealizována na jedněch z níže uvedených pozemků, které jsou ve správě MČ Praha-Zbraslav, 
jedná se o: 2868/1, 2868/10, 2866/2, 2867/2, 2867/4, 2875/1, 2909/210, vše v k. ú. Zbraslav. 

13. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů a z vyjádření vlastníků 
(správců) dopravní a technické infrastruktury a dalších osob, které byly doloženy k žádosti o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby a jejichž soupis je uveden v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

 

 

II.  Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu nazvanou: 

„Zbraslav - demolice mostu a nahrazení novým, č. akce 999118, Praha 5 
- SO 201 most přes R4“ 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 3168/, parc. č. 1005/1 v katastrálním území Zbraslav. 

  

Pro provedení stavby jsou stanoveny podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z března 2018, kterou autorizoval Ing. Jan 

Komanec (autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 0009756) a která se po 
nabytí právní moci rozhodnutí předává ověřená stavebníkovi. Případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Stavebník předem oznámí stavebnímu úřadu termín 
zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a údaje o osobě, 
která bude zabezpečovat odborné vedení provádění stavby (autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb), 
změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně stavebnímu úřadu. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 
a) dokončení stavby - závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, pokud nebude na 
odůvodněnou žádost stavebníka rozhodnuto jinak. 

5. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky vyplývající ze stanovisek dotčených orgánů a 
z vyjádření vlastníků (správců) dopravní a technické infrastruktury a dalších osob, které byly 
doloženy k žádosti o vydání stavebního povolení a jejichž soupis je uveden v odůvodnění tohoto 
rozhodnutí. 

6. Zahájení stavebních prací je nutno předem oznámit těm vlastníkům (správcům) sítí technického 
vybavení, kteří si to ve vyjádření k projektové dokumentaci vyžádali a podle jimi stanovených 
podmínek. 

7. Nakládání s odpady, které vzniknou stavební činností, se bude řídit platnými právními předpisy, 
zejména zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Doklady o odstranění a nakládání 
s odpady (zejména faktury, potvrzení o převzetí odpadů) budou uschovány. 

8. Záměr je zamýšlen na území s archeologickými nálezy a stavebník má tedy již od doby přípravy 
stavby oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu Akademie věd ČR. Stavebník je povinen 
umožnit Archeologickému ústavu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 4 

 
9. Dodržet „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění výkopů a 

zásypů rýh pro inženýrské sítě“ dle usnesení Rady hl. m. Prahy č. 95 ze dne 31.01.2012 a č. 127 ze 
dne 28.01.2014. 

10. Parametry realizačního projektu komunikace budou v souladu s platnými normami ČSN 73 6101, 
ČSN 73 6102 a ČSN 73 6110 (včetně detailů neobsažených v DSP).  

11. Aktualizovaný návrh stálého dopravního značení bude předložen Policii České republiky, Krajskému 
ředitelství policie hl. m. Prahy, Odboru služeb dopravní policie k odsouhlasení v dostatečném 
předstihu před dokončením stavby nebo zahájením jejího užívání. 

12. Aktuální návrhy dopravně inženýrských opatření pro jednotlivé etapy výstavby budou předkládány 
k odsouhlasení vždy nejpozději 30 dní před předpokládaným zahájením výstavby prostřednictvím 
příslušného silničního správního úřadu.  

13. Bude zajištěn bezpečný pohyb chodců a vozidel v okolí staveniště, projekt oplocení staveniště včetně 
staveništních výjezdů bude předložen k odsouhlasení Policii České republiky, Krajskému ředitelství 
policie hl. m. Prahy, Odboru služeb dopravní policie (oplocení staveniště bude v dostatečném odstupu 
od komunikace a nebude zasahovat do rozhledových polí křižovatek a přechodů pro chodce).  

14. Po celou dobu realizace stavby, která se nachází na pozemku č. parc. 3168/1 a 1005/1 k. ú. Zbraslav 
- bude zachován přístup k přilehlým objektům, 
- budou minimalizovány zábory komunikace pro účely stavby, 
- bude umožněn přístup k ovládacím armaturám inženýrských sítí, 
- budou vozovky a chodníky přiléhající ke stavbě udržovány v čistotě.  

15. V případě záboru místní komunikace pro účely stavby (skládka materiálu, zařízení staveniště aj.) 
budou využívány pouze plochy povolené rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu o 
zvláštním užívání pozemní komunikace ve smyslu § 25 zákona o pozemních komunikacích. Případné 
omezení provozu na pozemní komunikaci částečnou nebo úplnou uzavírkou musí byt povoleno 
rozhodnutím příslušného silničního správního úřadu o omezení obecného užívání pozemní 
komunikace ve smyslu § 24 zákona o pozemních komunikacích.  

16. Včas před dokončením stavby bude příslušnému silničnímu správnímu úřadu předložen návrh 
trvalého dopravního značení.  

17. Při znečištění veřejných komunikací v souvislosti se stavbou budou tyto nečistoty na náklady 
investora neprodleně očištěny. 

18. Na staveništi musí být zařízení umožňující skrápění možných zdrojů prašnosti. 

19. Mezideponie prašného materiálu musejí být zajištěny před úniky tuhých látek hrazením nebo jiným 
účinným způsobem (překrytím fólií, sítí, plachtou), příp. budou průběžně zvlhčovány tak, aby jejich 
povrch zůstal vlhký. 

20. Nákladní prostor automobilů musí být zajištěn proti jakémukoliv úniku převáženého materiálu, např. 
plachtou.  

21. U manipulační techniky a technologických zařízení budou použita zařízení, která splňují emisní 
normu EURO 4 a vyšší, resp. normu STAGE III B a lepší. 

22. Při manipulaci se stavebním, sypkým či jiným materiálem, mezideponiích zeminy budou aplikována 
účinná opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem (plachtování, kropení za suchého a větrného 
počasí).  

23. Při odvozu prašného materiálu bude používáno plachtování nákladu na ložné ploše automobilů. 

24. Používat výhradně vozidla a stavební mechanizmy, které splňují příslušné emisní limity podle platné 
legislativy pro mobilní zdroje. 

25. Před výjezdem nákladních aut z prostoru staveniště na veřejné komunikace bude v případě potřeby 
zajištěno odstraňování bláta z pneumatik a podběhů. 

26. Jakékoli materiály nebudou volně shazovány z výšky, ale pouze uzavřenými shozy. 

27. Přechody pro chodce musí mít obrubník s výškou maximálně 20 mm. Navazující šikmé plochy pro 
chodce smí mít podélný sklon nejvýše v poměru 1:8 (12,5 %) a příčný sklon nejvýše v poměru 1:50 
(2 %). 

28. Přechody pro chodce se vybavují signálními a varovnými pásy, popřípadě vodicím pásem přechodu. 
Podrobnosti o provádění hmatových úprav stanoví příslušné normové hodnoty. Signální pás musí mít 
šířku 800 až 1000 mm a délka jeho směrového vedení musí být nejméně 1500 mm. Osoby se 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 5 

 
zrakovým postižením se pohybují v pruhu šíře 800 mm při okraji signálního pásu – v tomto prostoru 
nesmí být žádné překážky, včetně zábradlí. Signální pás musí začínat u přirozené nebo umělé vodicí 
linie. 

29. Vodicí pás přechodu je zvláštní forma umělé vodicí linie, která slouží k orientaci osob se zrakovým 
postižením při přecházení; musí mít šířku 550 mm a skládá se z 2 x 3 nebo 2 x 2 pásků. Zřizuje se, je-
li trasa přecházení delší než 8000 mm, vedená v šikmém směru, nebo z oblouku o poloměru menším 
než 12000 mm a musí navazovat na případné signální pásy na chodníku. 

30. Komunikace pro chodce smí mít podélný sklon nejvýše v poměru 1:12 (8,33 %) a příčný sklon 
nejvýše v poměru 1:50 (2 %), u mostních objektů nejvýše v poměru 1:40 (2,5 %). 

31. V případě, že chodník není ukončen obrubou s podsádkou minimálně 6 cm, bude ukončen varovným 
pásem. 

32. Na západní straně mostu bude buď snížena obruba v délce minimálně 1,5 m oproti vozovce (snížení 
bude opatřeno varovným pásem), nebo bude jiným způsobem zajištěn na této straně bezbariérový 
nástup z vozovky na chodník mostu. 

33. Před zahájením stavebních prací je nutné podrobně zpracovat a projednat s příslušnými orgány 
dopravně inženýrská opatření podle přesného harmonogramu postupu výstavby tak, aby v dané 
lokalitě došlo k minimalizaci omezování obecného užívání pozemních komunikací.  

34. Objekty zařízení staveniště nejsou součástí tohoto povolení. 

35. Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto povolení. 

36. Na stavbě bude veden stavební deník dle § 157 stavebního zákona.  

37. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a 
měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

38. Stavební záměr podléhá kolaudačnímu souhlasu. Po dokončení stavby stavebník požádá dle § 122 
stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník 
opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními předpisy. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HLAVNÍ M ĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  Praha-Staré Město 
Městská část Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, 156 00  Praha-Zbraslav 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 04.07.2018 podal stavebník žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 
bylo zahájeno stavební řízení. Dne 12.07.2018 stavebník žádost o stavební povolení doplnil. Speciální 
stavební úřad zjistil, že žádost neobsahuje požadované náležitosti, proto stavebníka dne 03.08.2018 
vyzval k doplnění žádosti a k odstranění nedostatků podání a současně řízení usnesením přerušil. Dne 
07.09.2018 stavebník žádost o stavební povolení doplnil.  

Dne 07.09.2018 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby v územním 
řízení. Dne 02.11.2018 stavebník požádal o rozšíření žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby o 
povolení kácení. Dne 05.11.2018 a dne 27.11.2018 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby doplnil.  

Správní orgán spojil podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) z moci úřední usnesením poznamenaným pouze do spisu územní řízení a 
stavební povolení, neboť se týkají téhož předmětu řízení. Dnem podání žádosti o vydání stavebního 
povolení bylo zahájeno společné řízení. 

Dne 06.12.2018 správní orgán oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. V řízení upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, a stanovil lhůtu 15 dnů od doručení 
oznámení k uplatnění námitek, popřípadě důkazů účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených 
orgánů. Zároveň upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 
důkazům nebude přihlédnuto. 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 6 

 
Jelikož je v tomto řízení více než 30 účastníků, jedná se ve smyslu ustanovení § 144 správního řádu 
o řízení s velkým počtem účastníků. Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 27 odst. 1 správního 
řádu a dotčeným orgánům se oznámení o zahájení řízení s velkým počtem účastníků doručuje jednotlivě. 
Účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu se oznámení o zahájení řízení 
s velkým počtem účastníků doručuje veřejnou vyhláškou. Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou 
vyhláškou, se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. 

 
Stavba obsahuje: 

Výstavba nové mostní konstrukce:  
Most převádí místní komunikaci III. třídy přes čtyřproudovou rychlostní komunikaci R4 (ulice 
Strakonická), umožňuje příjezd vozidel od sjezdové rampy rychlostní komunikace R4 směrem od Prahy 
do ulice Za Opusem a K Výtopně a přístup pěších do oblasti extravilánu směrem k Praze-Lipencům. 
Poloha nového mostu je definována umístěním původního mostu, který bude z důvodu velmi špatného 
stavebního stavu demolován. 
Pro přemostění je navržena trámová předpjatá konstrukce o světlosti otvoru 33,5 m, délka mostu 49,1 
m, šířka mostu 9,6 m, výška mostu 7,67 m.  
Založení mostu je hlubinné na velkoprůměrových pilotách profilu 1200 mm. Piloty jsou plovoucí. 
V horní části jsou vetknuté do obdélníkové základové desky tloušťky 1200 mm. Opěry jsou navržené 
jako monolitické železobetonové. Opěry jsou tvořeny základovou deskou, masivním dříkem s úložným 
prahem, ložiskovými bločky, závěrnou zídkou, rovnoběžnými lichoběžníkovými zavěšenými křídly a 
přechodovými deskami délky 4 m. Nosná konstrukce je tvořena z pěti prefabrikovaných předpjatých 
železobetonových nosníků a železobetonové spřahující desky. Mostovka je na opěrách ukončena 
nízkými koncovými příčníky. Konstrukce je uložená na opěry přes elastomerová ložiska. Římsy jsou 
železobetonové monolitické s použitými lícovými prefabrikáty. Šířka levé římsy je 800 mm, pravé 
chodníkové 2300 mm. Vozovka na mostě je navržena dvojvrstvá netuhá celkové tloušťky 85 mm. 
Na obou římsách mostu je navrženo ocelové zábradlí výšky 1,1 m se svislou výplní. Sloupky zábradlí 
jsou kotveny do říms. 
Odvodnění dešťových vod z povrchu mostu je přirozeným odtokem z mostu (podélným a příčným 
sklonem mostu) na jeho předpolí. Nosná konstrukce je vybavena dvěma odvodňovači. Voda 
z odvodňovačů je vodorovnými a svislými svody svedena pod most do dešťové kanalizace umístěné 
pod lavičkou opěry OP2. V předpolí mostu u OP1 je veškerá voda zachycena a svedena pomocí 
uličních vpustí napojených na dešťovou kanalizaci. Dešťová kanalizace mostu je vyvedena do vývařiště 
s přepadem do odvodňovacího proužku rychlostní komunikace a následně uličními vpusťmi do 
kanalizace.  
Most bude opatřen jednostranným veřejným chodníkem, který je navržen s ohledem na osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace. Na mostě je prostor pro chodce vymezen na chodníkové 
římse mezi obrubníkem a zábradlím. 
Za mostem bude vyznačeno vodorovné značení přechodu pro chodce. 
Svahy zemního tělesa pod a kolem mostu jsou zpevněny dlažbou v šířce 4 m na každou stranu od 
mostu. Dlažba je lemována záhonovými obrubníky, v dolní části je ohraničena betonovým prahem. U 
každé opěry se nachází revizní schodiště šířky 750 mm. 

Umístění zařízení staveniště: 
Plochy zařízení staveniště budou sloužit pro umístění mobilních buněk a dočasnou skládku materiálu 
nebo suti a mechanismů stavby.  
Zhotovitel stavby zpracuje projekt zařízení staveniště, který je třeba projednat se správci sítí a 
příslušnými orgány a povolit stavby zařízení staveniště jako stavby dočasné.  

Kácení dřevin:  
Kácení dvou kusů dřevin - 1 ks smrk ztepilý o obvodu kmene 94 cm měřených ve výšce 130 cm nad 
zemí rostoucí na pozemku parc. č. 3168/1 v k. ú. Zbraslav a 1 ks smrk ztepilý o obvodu kmene 165 cm 
měřených ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku parc. č. 3168/1 v k. ú. Zbraslav. 
Vymýcení křovin v prostoru dočasného záboru stavby. 

Dopravně inženýrská opatření:  
Výstavba bude prováděna za úplné výluky provozu na převáděné komunikaci v místě mostu. Veškerá 
doprava bude svedena na objízdnou trasu. Při výstavbě bude nutné omezit a krátkodobě zcela vyloučit 
provoz pod mostem na rychlostní komunikaci R4. 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 7 

 
 

Objekt „SO 001 – demolice“ byl povolen rozhodnutím odstranění stavby ze dne 06.02.2019, sp. zn. 
017598/18/OVDŽP/Pp, č. j. 021833/18/OVDŽP, které nabylo právní moci dne 12.03.2019. Objekty „SO 
451 přeložka kabelu UPC“ a „SO 452 přeložka kabelu T-Mobile“ byly povoleny rozhodnutím o umístění 
stavby ze dne 13.04.2018, sp. zn. 000761/18/OVDŽP/Hm, č. j. 007575/18/OVDŽP, které nabylo právní 
moci dne 07.05.2018. 

 

Návrh byl doložen následujícími doklady: 

- Podle údajů z katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu je žadatel HLAVNÍ 
MĚSTO PRAHA vlastníkem pozemku parc. č. 3168/1 v k. ú. Zbraslav (list vlastnictví číslo LV 1879) 
a vlastníkem pozemku parc. č. 1005/1 v k. ú. Zbraslav, správa svěřena Městské části Praha-Zbraslav 
(list vlastnictví číslo LV 1707). 

- Usnesení - Rada městské části Praha-Zbraslav – č. R 18 187 18, ze dne 14.05.2018. 
- Stanovisko - městská část Praha-Zbraslav – č. j. 1975/2018/ OMH/ŠVa, ze dne 16.05.2018. 
- Souhlas s umístěním zařízení staveniště – Úřad městské části Praha-Zbraslav, Odbor místního 

hospodářství – č. j. 1975/2018/OMH/ŠVa, ze dne 30.05.2018. 
- Souhlas - Magistrát hl. m. Prahy, odbor evidence majetku, oddělení výkonu vlastnických práv - sp. zn. 

S-MHMP 689132/2018, č. j. MHMP 739120/2018, ze dne 14.05.2018. 
- Plná moc udělená společnosti Pontex, spol. s r.o. k zastupování společnosti Technická správa 

komunikací hl. m. Prahy, a.s. ze dne 04.01.2018. 
- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20059 – obchodní 

firma Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
- Projektová dokumentace ve třech vyhotoveních – Ing. Jan Komanec (autorizovaný inženýr pro mosty 

a inženýrské konstrukce, ČKAIT – 0009756) z března 2018. 
- Závazné stanovisko - Úřad městské části Praha-Zbraslav, Odbor životního prostředí - č. j. 

4952/2018/OŽP, ze dne 26.11.2018. 
- Závazné stanovisko - Hygienická stanice hl. m. Prahy – sp. zn. S-HSHMP 00827/2018, č. j. 

HSHMP 00827/2018, ze dne 29.01.2018. 
- Závazné stanovisko - Hygienická stanice hl. m. Prahy – sp. zn. S-HSHMP 24301/2018, č. j. 

HSHMP 24301/2018, ze dne 17.05.2018. 
- Závazné stanovisko – Hasičský záchranný sbor hl. m Prahy – č. j. HSAA-152-2/2018, ze dne 

01.02.2018. 
- Závazné stanovisko – Hasičský záchranný sbor hl. m Prahy – č. j. HSAA-5230-3/2018, ze dne 

22.05.2018. 
- Stanovisko – Policie České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní 

policie – č. j. KRPA-13630-1/ČJ-2018-0000DŽ, ze dne 12.02.2018. 
- Stanovisko – Policie České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní 

policie – č. j. KRPA-13630-1/ČJ-2018-0000DŽ, ze dne 12.02.2018. 
- Stanovisko – Policie České republiky, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní 

policie – č. j. KRPA-159105-1/ČJ-2018-0000DŽ, ze dne 08.06.2018. 
- Závazné stanovisko - Magistrát hl. m. Prahy, odbor územního rozvoje - sp. zn. S-MHMP 

670154/2018, č. j. MHMP 1013595/2018, ze dne 28.06.2018. 
- Závazná stanoviska a vyjádření - Magistrát hl. m. Prahy, odbor ochrany prostředí - sp. zn. S-MHMP 

0049687/2018 OCP, č. j. MHMP 299835/2018, ze dne 22.02.2018. 
- Závazná stanoviska a vyjádření - Magistrát hl. m. Prahy, odbor ochrany prostředí - sp. zn. S-MHMP 

0670190/2018 OCP, č. j. MHMP 749180/2018, ze dne 16.05.2018. 
- Závazné stanovisko - Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend - sp. zn. S-MHMP 

931878/2018ODA, č. j. MHMP-1008657/2018/O4/Jv, ze dne 25.06.2018. 
- Sdělení - Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, oddělení státní správy památkové péče - sp. 

zn. S-MHMP 670159/2018 Smola, č. j. MHMP 932400/2018, ze dne 12.06.2018. 
- Závazné stanovisko - Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, 

Oddělení dopravy – sp. zn. 008765/18/OVDŽP/Mj, č. j. 013808/18/OD, ze dne 10.07.2018.  
- Závazná stanoviska a vyjádření - Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního 

prostředí, Oddělení životního prostředí - sp. zn. 000701/18/OVDŽP/Sm, č. j. 001959/18/OVDŽP, ze 
dne 06.02.2018. 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 8 

 
- Závazná stanoviska a vyjádření - Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního 

prostředí, Oddělení životního prostředí - sp. zn. 008764/18/OVDŽP/Sm, č. j. 009657/18/OŽP, ze dne 
25.06.2018. 

- Stanovisko – NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. – zn. 119180019, ze dne 06.05.2018. 
- Sdělení – Povodí Vltavy, státní podnik – zn. 24338/2018-263, ze dne 14.05.2018. 
- Stanovisko – Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost – zn. 100630/18P959/952, ze dne 

21.05.2018. 
- Vyjádření – Ředitelství silnic a dálnic ČR – zn. 580/ŘSD/21200/JB/2018, ze dne 12.01.2018. 
- MO-SEM Praha – ÚP: 197/16-565-2017, ze dne 31.07.2017. 
- MO-ČR SNM – 100079/2018-8201-OÚZ-PHA ze dne 28.02.2018. 
- Ministerstvo vnitra ČR – ze dne 21.08.2018. 
- UPC Česká republika, s.r.o. – zn. 1504/2017, ze dne 02.08.2017. 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – č. j. E26531/17, ze dne 31.07.2017. 
- ČEPS, a. s. – zn. 126/18/KOC/Ro/1, ze dne 07.02.2018. 
- PREdistribuce, a. s. – existence elektroenergetického zařízení, č. žádosti 0118000096, ze dne 

07.01.2018. 
- PREdistribuce, a. s. – vyjádření k dokumentaci, zn. S 21130/300056953, ze dne 16.08.2018. 
- Pražská vodohospodářská společnost a.s. – zn. 2223/18/2/02, ze dne 23.05.2018. 
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. – vodárenská zařízení, ze dne 31.07.2017. 
- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. – vyjádření, zn. PVK 24896/OTPČ/18, ze dne 28.05.2018. 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s. – stav sítí, ze dne 07.08.2017. 
- Pražská plynárenská Distribuce, a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci, zn. 2018/OSDS/03702, ze 

dne 04.06.2018. 
- TRADE CENTRE PRAHA a.s. – č. j. TCP VO2107/17, ze dne 09.08.2017. 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – č. j. 504528/18, ze dne 07.01.2018. 
- Vodafone Czech Republic a.s. – zn. 180816-141090460, ze dne 16.08.2018. 
- TSK 7100 – ze dne 02.08.2017. 
- BMB-Green s.r.o. – ze dne 14.09.2017. 
- CentroNet, a.s. – zn. 1756/2017, ze dne 04.08.2017. 
- COMTES CZ spol. s r.o. – ze dne 01.08.2017. 
- Cznet s.r.o., č. j. 180100046, ze dne 10.01.2018. 
- ČD-Telematika a.s. – č. j. 1201800327, ze dne 07.01.2018. 
- České Radiokomunikace a.s. – zn. UPTS/OS/175198/2017, ze dne 08.08.2017. 
- České Radiokomunikace a.s. – zn. UPTS/OS/200464/2018, ze dne 22.08.2018. 
- Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost – jednotka Dopravní cesta Metro, ze dne 

21.08.2018. 
- iLine s.r.o. – č. j. 3881, ze dne 02.08.2017. 
- Fine Technology Outsource, s.r.o. – č. j. 5438, ze dne 13.07.2018. 
- INETCO.CZ a.s. – zn. 122405214, ze dne 15.09.2017. 
- Planet A a.s. – ze dne 18.08.2017. 
- SITEL, spol. s r. o. – zn. 1111704023, ze dne 15.08.2017. 
- SITEL, spol. s r. o. – zn. 1111803729, ze dne 17.08.2018. 
- Závěrečná zpráva o inženýrskogeologickém průzkumu – Ing. Marek Soukup (odborná způsobilost 

v inženýrské geologii, č. 1347/2001) ze dne 22.09.2017. 
- Interní sdělení  - Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. – č. j. TSK/126/18/2180/Hr. 

 

Stanovení okruhu účastníků společného řízení: 

Okruh účastníků společného řízení byl určen dle § 85 odst. 1 a 2 a § 109 stavebního zákona a dle § 18 
odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 

Účastníci územního řízení: 
Podle § 85 odst. 1 stavebního zákona je účastníkem územního řízení: 
a) žadatel:  

Hlavní město Praha, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy. 

 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 9 

 
Podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou dále účastníky územního řízení: 
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není–li sám 

žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Městská část Praha-Zbraslav, UPC Česká republika, s.r.o., T-Mobile CR a.s., 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:  
doručení veřejnou vyhláškou - pozemek parc. č. 3168/22, 3168/31, 3168/33, 3168/69, 3168/70, 
2921/2, 2921/19, 2921/20, 1005/4, 2913/2, 2913/11, 2914/3, 2918/147, 2918/62, 2912/149, 2912/153, 
987/1, 986/1 (č. p. 318), 987/2, 987/3 (č. p. 358) v katastrálním území Zbraslav. 

Podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů do samostatné působnosti městské části náleží oprávnění vystupovat jako 
účastník v těch řízeních, v nichž se vydává územní rozhodnutí, společné povolení, kterým se stavba 
umisťuje a povoluje, nebo dodatečné povolení stavby územní rozhodnutí nahrazující  podle zvláštního 
právního předpisu v území městské části. 
Ve smyslu tohoto ustanovení je účastníkem územního řízení  

Městská část Praha-Zbraslav.   

Účastníci stavebního řízení: 
Podle § 109 stavebního zákona je účastníkem stavebního řízení: 
a) stavebník: 

Hlavní město Praha,  
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 

vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
Městská část Praha-Zbraslav, 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby 
přímo dotčena: 
UPC Česká republika, s.r.o., T-Mobile CR a.s.,  

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním 
stavby přímo dotčeno: 
doručení veřejnou vyhláškou - pozemek parc. č. 3168/22, 3168/31, 3168/33, 3168/69, 3168/70, 
2921/2, 2921/19, 2921/20, 1005/4, 2913/2, 2913/11, 2914/3, 2918/147, 2918/62, 2912/149, 2912/153, 
987/1, 986/1 (č. p. 318), 987/2, 987/3 (č. p. 358) v katastrálním území Zbraslav. 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-
li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno: 
doručení veřejnou vyhláškou - pozemek parc. č. 3168/22, 3168/31, 3168/33, 3168/69, 3168/70, 
2921/2, 2921/19, 2921/20, 1005/4, 2913/2, 2913/11, 2914/3, 2918/147, 2918/62, 2912/149, 2912/153, 
987/1, 986/1 (č. p. 318), 987/2, 987/3 (č. p. 358) v katastrálním území Zbraslav. 

 

Správní orgán v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předložené žádosti 
z hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního zákona, projednal je s účastníky řízení a dotčenými 
orgány a zjistil, že uskutečněním nebo užíváním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou osobou a v odpovídající míře 
splňuje obecné požadavky na výstavbu. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Správní orgán v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 10 

 
 

Upozornění: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.  

Správní orgán po dni nabytí právní moci rozhodnutí předá stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Dobu platnosti povolení lze prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. 

Zařízení staveniště podléhá opatření stavebního úřadu podle § 104 odst. 1 písm. g) stavebního zákona. 
Projekt oplocení staveniště včetně staveništních výjezdů je třeba předložit k odsouhlasení.  

Při provádění stavby je stavebník povinen 
- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 
zdraví osob, nebo bezpečnost stavby. 

Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební 
činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, 
na kterém byl vytěžen, se nevztahuje zákon o odpadech (§2 odst. 3 zákona o odpadech), v opačném 
případě se odpadem stává. 

Původce odpadů je povinen se vzniklými odpady nakládat v souladu se zákonem o odpadech. Odpady 
budou vytříděny a předány oprávněným osobám k recyklaci a využití. Pouze pokud nebudou recyklace 
nebo využití možné, bude uložen na řízené skládce. Ze stavebního odpadu budou vytříděny složky 
nebezpečného odpadu. Nebezpečný odpad bude předán k odstranění oprávněné osobě dle §12 odst. 3) 
zákona o odpadech. Odpady není možné předávat osobám, které nejsou oprávněné k jejich převzetí. 

V rámci kontrolních prohlídek bude mít stavebník k dispozici  doklady o odstraňování a nakládání 
s odpady (faktury, potvrzení oprávněné osoby o převzetí odpadů), bude vést průběžnou evidenci o 
odpadech v souladu s § 39 odst. 1) zákona o odpadech.  

V místě a okolí stavby nebudou v průběhu a po dokončení stavby  ponechány žádné deponie odpadů. 

Při provádění stavebních prací je třeba postupovat podle § 5 odst. 3 zákona tak, aby nedocházelo 
k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze 
zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky a musí být zajištěny podmínky ochrany volně 
žijících ptáků ve smyslu § 5a zákona (zakázáno je mj. úmyslné poškozování nebo ničení jejich hnízd 
a vajec nebo odstraňování hnízd). 

Nesmí docházet k ohrožování stávajících dřevin v blízkosti stavby, bude respektována norma 
ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích. 

Po provedení stavebních prací je třeba plochy s rostlou zelení narušené stavební činnosti uvést 
do optimálního stavu vzhledem k nárokům na využití pozemku. 

 

 
 

 

 

 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 11 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města 
Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 
 
Příloha pro stavebníka po nabytí právní moci rozhodnutí: 
- ověřená dokumentace stavby, 
- štítek stavba povolena. 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 

 

Vyvěšeno dne: .................................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 12 

 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne …………………… 

 
razítko, podpis 

 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (podle§ 85 odst. 1, 2a) stavebního zákona, § 109 
písm. a) až d) stavebního zákona) - doručení jednotlivě (dodejky): 
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), IDDS: nrpt3sn 
 sídlo: Bezová č.p. 1658/1, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
- zástupce pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3, sídlo: Řásnovka č.p. 
770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město, zástupce pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h, sídlo: 
Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městská část Praha-Zbraslav, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Hlavní město Praha, zast. MHMP-EVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (podle§ 85 odst. 2b) stavebního zákona, § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona)  - doručení veřejnou vyhláškou: 
Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16, Václava Balého 
23, 153 00  Praha-Radotín a na úřední desce příslušné městské části, kterou je MČ Praha-Zbraslav, 
Zbraslavské nám. 464, 156 00  Praha-Zbraslav. Do grafických příloh dokumentace pro řízení o odstranění 
stavby lze nahlédnout na Odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, pracoviště 
Zbraslavské nám. 464, 156 00  Praha-Zbraslav (úřední dny: Po a St 8.00-12.00,13.00-18.00, Pá 8.00-
12.00). 
(pozemek parc. č. 3168/22, 3168/31, 3168/33, 3168/69, 3168/70, 2921/2, 2921/19, 2921/20, 1005/4, 
2913/2, 2913/11, 2914/3, 2918/147, 2918/62, 2912/149, 2912/153, 987/1, 986/1 (č. p. 318), 987/2, 987/3 
(č. p. 358) v katastrálním území Zbraslav) 
 
Dotčené orgány:  
HS HMP, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město  
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Policie ČR, KŘP hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 
 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - ODA, IDDS: 48ia97h 



Č.j. 006931/19/OVDŽP str. 13 

 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Magistrát HMP - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město  
Magistrát HMP - OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
Městská část Praha-Zbraslav, Odbor životního prostředí, IDDS: zcmap6w 
 sídlo: Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
 
Na vědomí:  
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 
 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
DP hl.m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 22  Praha 9-Vysočany 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
PPD, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 
Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 


